令和  年  月  日

立 会 人 選 任 書

（外部立会人）

      様

（指定施設名）

（指定施設長）

あなたを、下記のとおり、令和８年３月15日執行愛知県議会名古屋市千種区

選出議員補欠選挙について、当施設における不在者投票の立会人に選任します。

なお、当日は、立会開始時刻の  分前までに          に、

お越しください。

                 記

立会日時： 令和 ８年  月  日（ ）   ：   ～   ：

不在者投票の実施場所：

様式５ 立会人選任書